
Usnesení č. 1/2023

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Zvěstov
konaného dne 1.2.2023

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Zastupitelé schvalují záměr prodeje částí pozemků č.parc. 679/1 a 701/1 vše v k.ú.
Laby o výměře cca 1350 m2 a cca 320 m2.

2. Zastupitelstvo obce Zvěstov konstatuje, že Změna č. 1 územního plánu Zvěstov není v
rozporu s Politikou územního rozvoje ČR ve zněníAktualizace č. 1, 2, 3, 5 a 4, se
Zásadami územního rozvoje Středočeského kraje ve zněníAktualizace č. 1, 2, 7 a 6, se
stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem Krajského úřadu Středočeského kraje,
ve smyslu ust. § 55b odst. 10 ve spojení s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,
jak je prokázáno v odůvodnění Změny č. 1 územního plánu Zvěstov.

3. Zastupitelstvo obce Zvěstov rozhoduje v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o námitkách uplatněných dle ust. § 55b
odst. 2 stavebního zákona k návrhu Změny č. 1 územního plánu Zvěstov tak, jak je
uvedeno v odůvodnění změny územního plánu (kap. 15. Rozhodnutí o námitkách
včetně samostatného odůvodnění), které je přílohou tohoto usnesení.

4. Zastupitelstvo obce Zvěstov souhlasí s vyhodnocením připomínek uplatněných dle ust.
§ 55b odst. 2 stavebního zákona k návrhu Změny č. 1 územního plánu Zvěstov tak, jak
je uvedeno v odůvodnění změny územního plánu (kap. 16. Vyhodnocení připomínek),
které je přílohou tohoto usnesení.

5. Zastupitelstvo obce Zvěstov vydává v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního
zákona, podle ust. § 55b ve spojení s ust. § 54 odst. 2 a § 43 odst. 4 stavebního zákona, v
souladu s ust. § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, Změnu č. 1 územního plánu Zvěstov formou opatření obecné povahy.

6. Zastupitelstvo obce Zvěstov po projednání rozhoduje o výběru dodavatele ve veřejné
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Zvěstov-Půdní vestavba
doplnění dvou bytových jednotek" a pověřuje starostu k uzavření smlouvy o dílo
s dodavatelem RE IN s.r.o.

7. Zastupitelé nesouhlasí s ukončením smlouvy s VHS Benešov a.s. o provozování
vodovodu ve Šlapánově.

8. Zastupitelé souhlasí s cenou vodného pro rok 2023 pro lokalitu Šlapánov 45,07Kč
včetně DPH. Provozovatelem vodovodu je VHS Benešov a.s..

9. Zastupitelé souhlasí s podpisem smlouvy o dílo s Ing.arch. Martinou Cibikovou na
projektové práce a inženýrskou činnost ve stupni DSP na opravu a obnovu zámku
Zvěstov.



10. Zastupitelé nesouhlasí s provozováním pošta Partner. 

Ve Zvěstově dne 3.2 ..2023

ověřovatelé :


